Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| «.D.Ppilay Beheer BV

Gegevens onderneming

Prins Hendrikkade 114B
7941 ME Meppel
KvK 67534236

Activiteiten onderneming

| sBi-code 6420 Financigle holdings.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 32.239,00 € -4.761,00
2018 € 28.049,00 € 14.801,00

Toelichting financiéle gegevens

I bron: jaarrekening 2018

Balanstotaal
€ 186.915,00

€ 137.996,00

1

12-09-2019
F.18/19/148
NL:TZ:0000111727:F001

13-08-2019

mr. RTj Terpstra
mr J. Knotter

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8f7c796b-c8bd-e911-80df-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4bb9e533-5967-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
13-8-2019

t/m
10-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 57 min

totaal 14 uur 57 min

Toelichting bestede uren

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de failliete vennootschap is de heer 12-09-2019
Kumaran Devindran Pillay. Er is een 100% dochteronderneming 1
RugZorgKliniek Meppel BV.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing. 12-09-2019

1

1.3 Verzekeringen

I Er zijn geen lopende verzekeringen bekend. 12-09-2019
1
1.4 Huur
I Er zijn geen lopende huurovereenkomsten bekend. 12-09-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de eigen aangifte en de toelichting van het bestuur heeft de curator het 12-09-2019
volgende begrepen. De heer Pillay is chiropractor. Eind 2016 is hij gestart met 1
RugZorgKliniek Meppel BV, welke onderneming hij heeft overgenomen van
RugZorgKliniek Franchise BV. Ter voldoening van de koopsom is door failliet

met RugZorgKliniek Franchise BV een geldleningsovereenkomst gesloten. In

verband met persoonlijke omstandigheden heeft de heer Pillay zich in

oktober 2018 genoodzaakt gezien te verhuizen naar Maleisié (het

geboorteland van zijn partner). De heer Pillay heeft laten weten dat hij niet
voornemens is om terug te keren naar Nederland.

De exploitatie van RugZorgKliniek Meppel BV is voortgezet met behulp van

een zaakwaarnemer. Aan de financiéle verplichtingen terzake de
leningsovereenkomst kon failliet echter niet meer voldoen. De heer Pillay

heeft zich daarom genoodzaakt gezien het faillissement van K.D. Pillay

Beheer BV aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-09-2019
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Failliet is 100% aandeelhouder en tevens bestuurder van de besloten 12-09-2019
vennootschap RugZorgKliniek Meppel BV. De exploitatie van deze 1
vennootschap is voorlopig gecontinueerd. Het gaat om een praktijk waar één

medewerker in loondienst is en een chiropractor als zaakwaarnemer drie

dagen in de week patiénten behandelt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft zich een beeld gevormd van de dochtervennootschap op 12-09-2019
basis van de jaarrekening, administratie en informatie van de medewerker 1
van die vennootschap.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Uit de administratie blijkt een vordering van RugZorgKliniek Franchise BV van
€ 48.000,--. Deze schuldeiser heeft haar vordering nog niet aangemeld.

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

RugZorgKliniek Franchise BV heeft een pandrecht gevestigd op de aandelen
in RugZorgKliniek Meppel BV.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal met Rugzorgkliniek Franchise BV in overleg treden over het
door haar geclaimde pandrecht.

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing 12-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

I In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing (samenstellingsopdracht).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft vooral inventariserende werkzaamheden verricht. De
jaarrekening is ingezien om inzicht te krijgen in de faillissementssituatie. In
een later stadium zullen de gebruikelijke onderzoeken naar de volledigheid
van de administratie en de bestuurshandelingen worden uitgevoerd.

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 3.606,00 12-09-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 12-09-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €21.117,00 12-09-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De bekende crediteuren zijn aangeschreven. De aangemelde vorderingen zijn 12-09-2019

op de lijst van voorlopig erkende crediteuren geplaatst en een bevestiging 1
hiervan is aan de betreffende crediteuren verzonden.

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

RugZorgKliniek Meppel BV 12-09-2019
De curator zal in overleg treden met de werkneemster en zaakwaarnemer ter 1

plaatse. Ook de mogelijkheid van verkoop van de aandelen aan een derde

partij zullen worden onderzocht. Verder zal de curator in overleg treden met

RugZorgKliniek Franchise BV betreffende haar gestelde pandrecht op de

aandelen in RugZorgKliniek Meppel BV.

Rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal de curator aanvangen met de gebruikelijke
(rechtmatigheids)onderzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De duur van de afwikkeling van het faillissement kan in dit stadium nog niet 12-09-2019
worden aangegeven. 1

10.3 Indiening volgend verslag

10-12-2019 12-09-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


